

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยร่วมใจพัฒนา หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ตำบลพ่วงพรมคร ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๒,๘๔๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ไหล่ทางตามสภาพ หรือรวมพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑๔,๒๒๕.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร อำเภอกะเนียง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร/องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,690.000	1.74	9,900.60	1.3422	2.33	13,288.58
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	14,225.000	14.27	202,990.75	1.3422	19.15	272,454.18
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	2,133.750	901.50	1,923,575.62	1.3422	1,209.99	2,581,823.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยร่วมใจพัฒนา หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ตำบลพ่วงพรมคร ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๒,๘๕๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ไหล่ทางตามสภาพ หรือรวมพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑๔,๒๒๕.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร อำเภอเคียนซา จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร/องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	14,225.000	35.10	499,297.50	1.3422	47.11	670,157.10
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	14,225.000	300.67	4,277,030.75	1.3422	403.55	5,740,630.67
6	4. งานตีเส้นจราจร							
6	4.1 เส้นจราจร ชนิด Thermoplastic Paint (เหลือง&ขาว)กว้าง10ซม.	ตร.ม.	640.130	290.00	185,637.70	1.3422	389.23	249,162.92
7	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7	5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.พร้อมดาด คสล.หน้าและหลังท่อ	ม.	9.000	1,126.82	10,141.38	1.3422	1,512.41	13,611.76
8	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.65	21.65	1.3422	29.05	29.05
	7. งานป้ายจราจร							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยร่วมใจพัฒนา หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ตำบลพ่วงพรมคร ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๒,๘๕๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ไหล่ทางตามสภาพ หรือรวมพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑๔,๒๒๕.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร อำเภอกะเนียง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร/องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	7.1 ป้ายจราจรแบบ (ป้ายหยุด)	ชุด	2.000	3,450.00	6,900.00	1.3422	4,630.59	9,261.18
10	7.2 ป้ายจราจรแบบ (ทางสามแยก)	ชุด	2.000	2,660.00	5,320.00	1.3422	3,570.25	7,140.50
11	7.3 ป้ายจราจรแบบ (21 ตัน)	ชุด	2.000	2,900.00	5,800.00	1.3422	3,892.38	7,784.76
12	7.4 ป้ายจราจรแบบ (ป้ายโค้งซ้าย)	ชุด	5.000	2,600.00	13,000.00	1.3422	3,489.72	17,448.60
13	7.5 ป้ายจราจรแบบ (ป้ายโค้งขวา)	ชุด	5.000	2,600.00	13,000.00	1.3422	3,489.72	17,448.60
14	7.6 ป้ายจราจรแบบ (ทางสามแยกซ้าย)	ชุด	1.000	2,660.00	2,660.00	1.3422	3,570.25	3,570.25
15	7.7 ป้ายจราจรแบบ (ทางสามแยกขวา)	ชุด	1.000	2,660.00	2,660.00	1.3422	3,570.25	3,570.25
รวมราคากลาง								9,607,381.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยร่วมใจพัฒนา หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ตำบลพ่วงพรมคร ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๒,๘๔๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ไหล่ทางตามสภาพ หรือรวมพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑๔,๒๒๕.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร อำเภอกะเนียง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร/องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร		

อภิชาติ อุราโรจน์
(อภิชาติ อุราโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ถวิล เงินสีเหม
(ถวิล เงินสีเหม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฐานะ ช่วยสงค์
(ฐานะ ช่วยสงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง